
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от  «21» апреля 2016  года   № 75 

 

г. Кострома 

 

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской 

области от 27.01.2015 № 10 

 

В целях совершенствования работы комиссии по обеспечению 

устойчивого развития экономики и социальной стабильности в 

Костромской области, а также в связи с произошедшими кадровыми  

изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности в Костромской области 

(приложение № 2), утвержденный постановлением губернатора 

Костромской области от 27 января 2015 года № 10 «Об образовании 

комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности в Костромской области» (в редакции постановлений 

губернатора Костромской области от 24.02.2015 № 30, от 18.12.2015 № 

242), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии  Лариошкина В.А.,  Титунина А.А.; 

2) ввести в состав комиссии: 

Корнилову Марину Александровну – заместителя директора по 

экономике и финансам филиала «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – 

Электрогенерация» (по согласованию);  

Наумова Александра Рудольфовича – исполняющего обязанности 

ректора федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего профессионального образования «Костромской 

государственный технологический университет» (по согласованию); 

3) должность Замураева Игоря Николаевича изложить в следующей 

редакции: 

«директор департамента по труду и социальной защите населения 

Костромской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 



 

Губернатор области С. Ситников  
 


